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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

1-SERVICIOS PERSONALES

11-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

113-SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE11301-
279,854.00279,854.00 -279,855.100.00 1.60 279,854.00-1.100.50 279,854.00

Total Partida Generica 113 : 0.00 -279,855.10-1.101.60 279,854.00 279,854.00279,854.00279,854.000.50

Total Concepto 11 : 0.00 -279,855.10-1.101.60 279,854.00 279,854.00279,854.00279,854.000.50

12-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

122-SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

COMPENSACIONES A SUSTITUTOS DE
PROFESORES

12202-
1,999,337.771,999,337.77 -1,999,337.770.00 0.00 1,999,337.770.000.00 1,999,337.77

Total Partida Generica 122 : 0.00 -1,999,337.770.000.00 1,999,337.77 1,999,337.771,999,337.771,999,337.770.00

Total Concepto 12 : 0.00 -1,999,337.770.000.00 1,999,337.77 1,999,337.771,999,337.771,999,337.770.00

13-REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

131-PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS
PRESTADOS

PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS
EFECTIVOS PRESTADOS

13101-
0.000.00 -0.500.00 0.50 0.00-0.500.00 0.00

Total Partida Generica 131 : 0.00 -0.50-0.500.50 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 13 : 0.00 -0.50-0.500.00 0.00 0.000.000.000.00

14-SEGURIDAD SOCIAL

141-APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES AL ISSSTE14101-
2,330,387.092,330,387.09 -2,330,386.830.00 0.23 2,330,387.090.260.49 2,330,387.09

Total Partida Generica 141 : 0.00 -2,330,386.830.260.23 2,330,387.09 2,330,387.092,330,387.092,330,387.090.49

144-APORTACIONES PARA SEGUROS

CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL
PERSONAL CIVIL

14401-
23,791.4523,791.45 -23,792.000.00 0.80 23,791.45-0.550.25 23,791.45

Total Partida Generica 144 : 0.00 -23,792.00-0.550.80 23,791.45 23,791.4523,791.4523,791.450.25

Total Concepto 14 : 0.00 -2,354,178.83-0.290.00 2,354,178.54 2,354,178.542,354,178.542,354,178.540.74

15-OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

154-PRESTACIONES CONTRACTUALES

PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR
CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO
O CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO

15401-
1,796.061,796.06 -1,796.150.00 4.64 1,796.06-0.094.55 1,796.06

Total Partida Generica 154 : 0.00 -1,796.15-0.094.64 1,796.06 1,796.061,796.061,796.064.55
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

159-OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

OTRAS PRESTACIONES15901-
6,821,897.036,821,897.03 -6,821,895.190.00 1.44 6,821,897.031.843.28 6,821,897.03

Total Partida Generica 159 : 0.00 -6,821,895.191.841.44 6,821,897.03 6,821,897.036,821,897.036,821,897.033.28

Total Concepto 15 : 0.00 -6,823,691.341.751.44 6,823,693.09 6,823,693.096,823,693.096,823,693.097.83

17-PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

171-ESTIMULOS

ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA17101-
16,940.1416,940.14 -16,940.000.00 0.00 16,940.140.140.14 16,940.14

Total Partida Generica 171 : 0.00 -16,940.000.140.00 16,940.14 16,940.1416,940.1416,940.140.14

Total Concepto 17 : 0.00 -16,940.000.140.00 16,940.14 16,940.1416,940.1416,940.140.14

Total Capitulo 1 : 0.00 -11,474,003.54-0.009.21 11,474,003.54 11,474,003.5411,474,003.5411,474,003.549.21

TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 9.21 11,474,003.54 11,474,003.54 11,474,003.54 11,474,003.54-0.00 -11,474,003.549.21
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DR. CARLOS ADRIAN CERVANTES ABREGO

SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE
LOS SERVICIOS DE SALUD

LCP. HECTOR JAVIER NARANJO CABRERA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION


